



502

Recemos de A BACCIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado		<b>NF-e</b> <b>Nº 00009707</b> <b>SÉRIE: 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

**CASA NOVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**  
 A.BACCIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  
 AV MANOEL RIBAS, 144  
 Bairro CENTRO - 46326-1473  
 ITAPEJARA DO OESTE-PR CEP 85590-000

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1  
**Nº 00009707**  
**SÉRIE: 1**  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
 41240717608501000158550010000097071090643895

CONSULTE A AUTENTICIDADE NO SITE A SEFAZ AUTORIZADORA

NATURZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO/VENDA SUBSTITUIÇÃO	PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240195757049 02/07/2024 15:20:26
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9062202375	INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 17.608.501/0001-58

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DO OESTE				76.995.430/0001-52		02/07/2024	
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85580000		DATA DA SAÍDA 02/07/2024	
MUNICÍPIO ITAPEJARA DO OESTE		FONE / FAX 46 35268300 - 46 35		UF PR		HORA DE SAÍDA	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		CAD/PRO 0			

<b>FATURA</b>		
11443/01	02/08/2024	4.016,15

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.016,15	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DE SPESAS ACESSORIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.016,15

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 3-Sem Ocorrência de Transporte		CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0		PESO LIQUIDO 0	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QNT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1582	BATENTE PINHEIRO 014 CM	25222000	102	5102	UN	4,00	143,40	573,60	0,00	0,00		0	
12444	FORRO PVC BRANCO NEVE 100MMX8MM	39152000	500	5405	MT	24,00	18,29	438,96	0,00	0,00		0	
531	TELA ALAMBRADO 7 X 12 X 1,50MT	54077200	102	5102	MT	2,00	444,74	889,48	0,00	0,00		0	
530	TELA ALAMBRADO 7 X 14 X 1,50MT	73144100	500	5405	MT	2,00	575,24	1.150,48	0,00	0,00		0	
6087	TELA SOLDADA 5 X 15 CM FIO 214 120MT	73144100	500	5405	MT	2,00	423,33	846,66	0,00	0,00		0	
12074	VASSOURA ACO 40CM	96039000	102	5102	UN	3,00	38,99	116,97	0,00	0,00		0	

<b>DADOS ADICIONAIS</b>													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													